[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      17.01.2020                                                         №             02
ст-ца Запорожская
Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:

           1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»  в  Запорожском сельском поселении Темрюкского  района, разработанную  ИП  Елизова  Елена Васильевна со следующими стоимостными показателями в ценах на   01.06.2019 года:

1. Ремонт  ул. Кирова от ПК0+00 (ж/д переезд) до ПК7+48 (пер. Комсомольский)   в п. Красноармейском – 4 114 484 рублей;

2. Ремонт  ул. Северной от жил. Дома № 27 ПКО+00 до жил. дома № 69 по ул. Ленина Пк11+36 в п. Гаркуша 4 865 088 рублей;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района К.А.Домашева.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

        Н.Г.Колодина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от 17.01.2020   № 02
«Об утверждении сметной документации»
Проект внесен и составлен:

Исполняющий обязанности

заместителя главы

запорожского сельского поселения

Темрюкского  района                                                                         К.А.Домашев

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                         О.П.Макарова
Начальник общего отдела                                                                    И.В.Рыбина